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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81606511A

2. Data e Regjistrimit 06/04/2018
3. Emri i Subjektit Techno-Machinery
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Autostrada Tirane-
Durres, Km 30, Objekti Zone Kadastrale Nr.2574, 
Nr.Pasurie 154/115 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim makineri dhe materiale te ndryshme e sherbime te 

tjera. Kontrate sherbimi, punime te ndryshme hekuri, me 
regjim te perkohshem, me firme te huaj. Trajnime 
prfesionale, asistence teknike. Riparime te ndryshme dhe 
montime ne lartesi, etj. Nder te tjera mund te marre interesa, 
kuota, aksione dhe pjesmarrje te shoqerive te tjera, te 
ndermarrjeve dhe industrive qe kane qellime te njejta apo qe 
kane lidhje ose gjithsesi mund te ndihmojne ne arritjen e 
qellimit te objektit te shoqerise. Gjithashtu shoqeria mund te 
beje edhe trasnport mallrash brenda dhe jashte vendit me 
mjetet e tij dhe te treteve, import-eksport te artikujve te 
ndryshem, agjensi komisionere, etj. Tregtim automjetesh te 
çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. 
Gjithashtu mund te fitoje kontrata koncesioni te puneve 
publike dhe private. per kete qellim, shoqeria mund te kryeje 
te gjitha veprimet me pasurite e luajtshme financiare, 
industriale , tregtare, pasuri te paluajtshme, pa perjashtim 
duke perfshire edhe veprimtari si agjensi imobiliare per 
arritjen e objektit te shoqerise.

10. Administratori/ët Jani Gallani
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2018                Deri: 06/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JaniGallani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Techno-Machinery
E-Mail: tecno-machinery@hotmail.com  
Telefon: 0672033544  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-732882-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218523-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2019, per ndryshimin e 
objektit te veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tecno-machinery@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Import & eksport te makinerive te ndryshme industriale dhe 
sherbime te tjera te lidhura me to. Instalime & riparime te makinerive te ndryshme 
industriale, montime ne lartesi etj. Import & eksport te konstruksioneve metalike dhe 
sherbime te tjera te lidhura me to. Kontrata sherbimi, komisionimi etj., me kompani te 
huaja per punime te ndryshme te konstruksioneve metalike, me regjime doganore. 
Trajnime profesionale, asistence teknike etj.")          u be            ("Tregtim makineri dhe 
materiale te ndryshme e sherbime te tjera. Kontrate sherbimi, punime te ndryshme 
hekuri, me regjim te perkohshem, me firme te huaj. Trajnime prfesionale, asistence 
teknike. Riparime te ndryshme dhe montime ne lartesi, etj. Nder te tjera mund te 
marre interesa, kuota, aksione dhe pjesmarrje te shoqerive te tjera, te ndermarrjeve 
dhe industrive qe kane qellime te njejta apo qe kane lidhje ose gjithsesi mund te 
ndihmojne ne arritjen e qellimit te objektit te shoqerise. Gjithashtu shoqeria mund te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC1EEA2-D23A-4411-AE1C-37410A59096C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F708916C-3710-491A-A68B-8CEBBB3A627E
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beje edhe trasnport mallrash brenda dhe jashte vendit me mjetet e tij dhe te treteve, 
import-eksport te artikujve te ndryshem, agjensi komisionere, etj. Tregtim 
automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Gjithashtu 
mund te fitoje kontrata koncesioni te puneve publike dhe private. per kete qellim, 
shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet me pasurite e luajtshme financiare, 
industriale , tregtare, pasuri te paluajtshme, pa perjashtim duke perfshire edhe 
veprimtari si agjensi imobiliare per arritjen e objektit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280702-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
00.Shenimet spjeguese 2018.pdf
01.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
01.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
00.Akti i miratimit te PF 2018 nga asambleja e subjektit.PDF

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567526-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i miratimit te pasqyrave financiare 2019.PDF
01.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Anekset e pasqyrave financiare shenimet 2019.pdf.PDF
01.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-568891-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Aneksi per shenimet shpjeguese.pdf
Miratimi i Bilancit 2020 Techno-Machinery shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0642D7D0-79C7-4165-B9FA-9C82015B6EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE78A55-9EA9-41D6-8320-EE2E3630CBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9067A794-BC23-473F-8AEB-2495EC3F21EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9230FA36-FB70-4E76-9346-42A065494474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D56023-4DC0-4A92-9C2F-1B9AC6D0C77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864410FF-3627-4FD0-9CAB-318E6CEEAD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB34224-EE73-4180-ADAB-C777D8FA0974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B430E286-E470-4C75-A2D8-E7593B0E08A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED7E831-DF72-4588-9963-2DB714FA10A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0B3C55-E395-4F74-A371-31A46F87C671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541E553F-706F-4425-9303-8837C1A73835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541E553F-706F-4425-9303-8837C1A73835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914538F1-A0AD-4EE6-8D2B-59210F21E589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426FF91F-17BB-4425-B8D5-9AC6FE610A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A407A06-66FC-4E94-B91C-8EB9611B22D4
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08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965625-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Vendimi i miratimit te pasqyrave financiare 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2021.pdf

Datë: 28/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EC52E5-E385-4266-BEB5-505E7B253683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4985FFAD-5505-4344-899D-E08C20EEBFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8AB02B-4235-4331-AF53-0F59B3B51D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB792947-3194-4535-A0A0-3CB3943435ED

